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USK Skipulag

Frá: Steinþór Skúlason / Steinthor Skulason <steintor@ss.is>
Sent: föstudagur, 21. febrúar 2020 08:36
Til: USK Skipulag
Efni: Mótmæli við tillögu um breytingu á deiliskipulagi Grjótháls 1-3 b/t Lilju 

Grétarsdóttur

Góðan daginn, 
 
Fékk nefnda tillögu dags 29/1/2020 til umsagnar. Tillögu sem fjallar bæði um stækkun byggingarreits og 
hækkun leyfilegrar hæðar hússins við Grjótháls 1-3 um 1,5 meter. 
 
Fyrir hönd SS, sem á stóran hluta fasteignarinn Fossháls 1, mótmælir undirritaður harðlega tillögu um 
hækkun leyfilegrar byggingar þar sem slík hækkun rýrir útsýni frá Fossháls 1 til norðurs og þar með 
verðmæti eignarinnar. 
 
Ekki er gerð athugasemd við stækkun byggingarreits neðanjarðar. 
 
Vinsamlega staðfestið móttöku þessara mótmæla. 
 

 

Bestu kveðjur / With best regards,
 

Steinþór Skúlason / Steinthor Skulason
  

+354 575 6000
 

 

+354 893 6967
 

 

steintor@ss.is
 

  

http://www.ss.is
 

 

   

Innihald þessa pósts er trúnaðarmál og aðeins ætlað því fyrirtæki og/eða einstaklingi sem hann er stílaður á.  
Ef um mistök í póstsendingu er að ræða ertu vinsamlega beðin(n) að láta sendanda vita og eyða póstinum hið fyrsta. 
This e-mail and its attachments may contain confidential and privileged information only intended for the person or entidy to which it is 
addressed. 
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Reykjavík 13.03.20 
 
Varðar: Grjótháls 1-3, breyting á deiliskipulagi 
 
Að lokinni grenndarkynningu er lögð fram að nýju umsókn T.ark Arkitekta ehf. dags. 2. október 2019 
varðandi breytingu á deiliskipulagi Hálsahverfis vegna lóðarinnar nr. 1-3 við Grjótháls. 

Í breytingunni felst í megin atriðum stækkun á byggingarreit ofanjarðar um fjóra metra til suðurs, 
hækkun hæðar húss innan hans um 1,5 metra og hækkun á nýtingarhlutfalli lóðar úr 0.7 í 0.95, 
samkvæmt deiliskipulagsuppdr. dags. 2. október 2019, br. 20. janúar 2020. Einnig er lagt fram bréf T.ark 
Arkitekta ehf. dags. 20. janúar 2020. 

Tillagan var grenndarkynnt frá 3. febrúar 2020 til og með 2. mars 2020. 

Eftirtaldir sendu athugasemdir: 

 Steinþór Skúlason f.h. SS dags. 21. febrúar 2020.  

Athugasemdir eru eftirfarandi: 

Mótmælt er harðlega tillögu um hækkun leyfilegrar byggingar þar sem slík hækkun rýri útsýni frá 
Fosshálsi 1 til norðurs og þar með verðmæti eignarinnar.  

Svar: Í gildandi deiliskipulagi, sem er frá 2000 og miðaði að þéttingu byggðar, eru almennar 
hæðarheimildir á svæðinu þannig að heimilt er að hæð útveggja og þaks verði allt að 17 m ef um 4 
hæða hús er að ræða nema annað sé tilgreint. 

Á þeirri lóð/þeim byggingareit sem hér um ræðir eru hæðartakmarkannir meiri eða þannig að eftir 
breytingu má mannvirki á þessum stað ekki verða hærra en 10,5 m. Ekki er fallist á að breyting á því 
útsýni sem vænta má til framtíðar sé verulegt vegna hækkunar þessa byggingarhluta um 1,5 m. 

Hvað dýpkun reitsins til suðurs um 4 m varðar þá eru möguleg útmörk bygginga enn í línu við aðrar 
byggingar götuhliðarinnar og fellur því vel að byggðamynstri. 

Varðandi rýrnun á verðmæti eigna þá er bent á að ef gildistaka skipulags veldur því að verðmæti 
fasteignar lækkar, nýtingarmöguleikar hennar skerðast frá því sem áður var heimilt eða að þeir rýrni 
svo að hún nýtist ekki til sömu nota og áður, þá á sá sem sýnt getur fram á að hann verði fyrir tjóni af 
þessum sökum átt rétt á bótum úr borgarsjóði sk. 1. mgr. 51. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Hluti 
skipulagsskilmála svæðisins eru eftirfarandi: 

     
Niðurstaða: Lagt er til að tillagan verði samþykkt óbreytt 
 
Fh skipulagsfulltrúans í Reykjavík 
Lilja Grétarsdóttir arkitekt og verkefnisstjóri 
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